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Hej Hoppas allt är bra ute i stugorna. Efter en intensiv månad med många event så står det 

nog klart att vi inte kommer att nå målet en miljon till fonden från Värmland. Vi skulle ha 

behövt engagera hela Värmland lite mer och nått fler större aktörer. Men det är inte slut än 

med en kraftfull slutspurt så är det fortfarande möjligt, jag är en evig optimist. Att det blir ett 

nytt rekord råder det ingen tvekan om, det förra var 607 000:- nu lutar det åt ca 800 000:- det 

är inga små pengar. Tack alla som hjälpt till. 

Medlemsantalet ökar på så sakteliga i skrivande stund 976 så där är vi närmare målet 1000. 

Som vanligt vädjar jag till er alla fråga en granne eller vän, de kanske vill bli stödmedlemmar. 

Sen har vi en stor uppgift att informera om Prostatacancertestning i Värmland, vi ligger längst 

fram i Sverige med ett automatiserat system som har koll på alla män mellan 50-75år. 

Svårigheten gäller att förstå att efter en viss ålder med låga värden är det inte meningsfullt att 

leta efter den här cancerformen. Det som är väldigt bra med nuvarande system är att alla får 

en uppmaning via sin digitala brevlåda att kolla PSA värdet, när det är dags efter gällande 

vårdprogram för prostatacancer. Alla provsvar går till PSA enheten på urologi mottagningen i 

Karlstad. Vårdcentralerna är bortkopplade från att ta psaprov i utredningssyfte om misstänkt 

prostatacancer. Detta tycker jag är väldigt bra, då bedöms alla av professionell personal. Kan 

bara relatera till min egen historia, hade jag mött fel läkare på vårdcentralen 2011så hade jag 

varit död nu. I stället är jag idag friskförklarad, från prostatacancer (säger mina vänner). 

Eftersom vi saknar valberedning så jobbar styrelsen med den frågan, jag kan ställa upp för 

omval om ingen annan vill ha jobbet. Men det behövs fler som engagerar sig, hör av dig om 

du kan avsätta lite tid. Vi har 7-8 möten per år, för övrigt sköts det mesta via mail eller 

telefon.  

Julen närmar sig kanske vi har julklappen? Vi kan leverera allt som finns i 

prostatacancerförbundets webbshop, beställ gärna på mail pcfvarmland@yahoo.com eller ring 

072-2152696 vi vill ha förskottsbetalning på swish innan leverans. Vi levererar med Early 

Bird för 29:- , kanske vår unika kalender är ett tips. Det är inte så jättemånga event kvar detta 

år men det kan ni följa på www.pcfvärmland.se  

Ord från Vice 

Puh!* Ett intensivt november går mot sitt slut. Det har varit en hel del för min del: 

företagsbesök, försäljning och information på Bergvik, inspelning för lokal-TV, pucksläpp vid 

en mustaschmatch i Kil, en kylig kväll i Mariebergsskogen i samband med Energiruset, 

samtal med nydiagnostiserade, en smula enahanda pappersexercis efter utlottningen av en 

gripklo och annat smått och gott som hör i hop med styrelsearbetet. Lite jobbigt javisst, men 

samtidigt också väldigt stimulerande. Förhoppningsvis bidrar man med något i kampen mot 

prostatacancern. December blir nog lite lugnare. Men det finns några datum värda att notera. 

Den 4 december är det snack caféer både i Kristinehamn, Norrgården klockan 14.00 – 16.00 

och i Karlstad, Karolinen, klockan 17.00 – 18.30. Närståendegruppen ses den 11 december på 

Karolinen, Karlstadklockan 18.00 – 19.30. Och till sist glöm inte att kika in på vår hemsida 

där det finns mycket bra information att hämta. 

 

Som ni hör så behöver vi bli fler om vi ska kunna utveckla verksamheten. Om vi inte ses 

innan så önskar jag er alla en GOD JUL 

Håkan Florin 
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